研究集会・情報交換会申込者各位

文化的景観研究集会（第 5回）

情報交換会に関するお知らせ

 文化的景観研究集会の懇親会会場が下記の通り決まりましたので、お知らせいたします。な
お、参加に際しましては、会場準備の都合、研究集会申込書にて情報交換会への申込もしてい
ただきますよう、よろしくお願いいたします。

  日時：2012 年 12 月 14 日 18 時開始 20 時終了予定
  会場：Dining Kitchen  Gift
             滋賀県近江八幡市桜宮町２３１－２ 商工会議所１階
       0748-36-8155
  会費：5,000 円

         ＊近江八幡駅から徒歩 20 分

         ＊研究集会会場（滋賀県立安土城考古博物館）から情報交換会会場

          へは貸切バスでの移動が可能です。

[問い合わせ先]

独立行政法人国立文化財機構 奈良文化財研究所 文化遺産部景観研究室

〒630-8577 奈良県奈良市二条町 2－9－1

TEL 0742-30-6816  MAIL  keikan@nabunken.go.jp